
 
 
ZARZĄDZENIE NR 2233/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 13 września 2010 r. 

 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1401/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 
czerwca 2010 r. w sprawie wniesienia jako wkład niepieniężny (aport) wszystkich akcji 
Agencji Rozwoju Miasta S.A. w Krakowie do Krakowskiego Holdingu Komunalnego 
S.A.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXXIV/1101/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 2009 r. w 
sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/370/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 grudnia 1995 r. w sprawie 
powołania Agencji Rozwoju Miasta – Spółki Akcyjnej; powierzenia Agencji Rozwoju Miasta S.A. realizacji i 
zarządzania Halą Widowiskowo – Sportową (Czyżyny) w Krakowie; wniesienia akcji Agencji Rozwoju Miasta 
S.A. do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.; wniesienia wkładów niepieniężnych i pieniężnych na 
realizację i zarządzanie Halą Widowiskowo – Sportową (Czyżyny) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 W zarządzeniu Nr 1401/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 czerwca 2010 r. 
w sprawie wniesienia jako wkład niepieniężny (aport) wszystkich akcji Agencji Rozwoju 
Miasta S.A. w Krakowie do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. wprowadza się 
następujące zmiany: 

 § 2 przyjmuje następujące brzmienie: „Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia upoważnia się Annę Trembecką – Zastępcę Dyrektora 
Wydziału Skarbu Miasta”, 

 § 3 ust. 4 załącznika do przedmiotowego zarządzenia, zawierającego Umowę 
przeniesienia prawa własności wszystkich akcji Agencji Rozwoju Miasta S.A. do 
Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. przyjmuje następujące brzmienie: „Z 
uwagi na konieczność wydania przez Nabywającego Zbywającemu akcji, których 
nominalna wartość jednostkowa wynosi 10 000 (słownie: dziesięć tysięcy) zł, kwota 
9 015,51 (słownie: dziewięć tysięcy piętnaście i 51/100) zł zostanie przekazana na 
kapitał zapasowy Nabywającego”. 
 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 
 
 
 
 
 



 
 


